
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, o g MOV 2013

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0033996/2009
por el cual se solicita la designación de los Miembros del Tribunal Evaluador de
Tesis Doctoral del Ing. Gustavo Javier KRAUSE en la Carrera del
DOCTORADO EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA; y

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por la Dirección de la Carrera del DOCTORADO EN
CIENCIAS DE LA INGENIERÍA a fs. 74;

Que cuenta con el aval de la Secretaria Académica Investigación y
Posgrado Área Ingeniería a fs. 75 vta.;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099 -T- 2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E LV E:

Art. 1°).- Designar a los siguientes Miembros del Tribunal Evaluador de Tesis
Doctoral del Ing. Gustavo Javier KRAUSE, titulada: "ANÁLISIS

TEÓRICO Y NUMÉRICO DE ATRACTORES E INTERMITENCIA EN LA
ECUACIÓN DNLS", bajo la dirección del Dr. Sergio ELASKAR:

Miembros Titulares:

• Dr. Giorgio Mario GARANTÍ (FAMAF -Universidad Nacional de
Córdoba).

• Dr. Rubén Daniel SPIES (Universidad Nacional del Litoral).

• Prof. Ing. Héctor Hugo BRITO (Universidad Nacional de Río Cuarto),

Av. Vélez Sársfield 1600 \vTV_ ^/*J' Teléfono: (0351) 4334139/4334140
5016 CÓRDOBA - República Argentina \^~~*^^ Fax: (°35') 4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Miembros Suplentes;

• Dra. Walkiria SCHULZ (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y
Naturales - Universidad Nacional de Córdoba).

• Dr. Matías SCHNEITER (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y
Naturales - Universidad Nacional de Córdoba).

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría

Académica Investigación y Posgrado Área Ingeniería a fin de notificar al
interesado.

L LAGO

i Nínmlsi

C O R 3 0 B I

RESOLUCIÓN N° O O f 6 5 §T - 2

OBEKÍOt.ííRZARKH
E£«NO

: - K;K,:S y [filmóles
ni Nodout di (Noba

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


